317

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

CLÓVIS JOSÉ DO NASCIMENTO

LUIZ FERNANDO PIGARI BAPTISTA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025 PARA A CONSTITUIÇÃO DO BANCO RESERVA DE
PROFISSIONAIS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, TRATORISTA,
OPERADOR DE MAQUINAS, ARTÍFICE DA CONSTRUÇÃO, ELETRICISTA E MOTORISTA II PARA SUPRIR A
DEMANDA DE OFERTAS DE VAGAS DE SERVIÇO DO MUNICÍPIO DE TAQUARUSSU-MS

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2025

: TORNAR PÚBLICO

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

.

AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, TRATORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, ARTÍFICE DA CONSTRUÇÃO, ELETRICISTA
E MOTORISTA II

2. ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO

CADASTRO DE RESERVA (CR),

CARGO
CARGA

HORARIA
SEMANAL

ATRIBUIÇÕES REQUISITOS
VAGAS X

SALÁRIO

318

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1.
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - limpeza urbana (varrição, capinação, viveiro mudas), 2. AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS – limpeza urbana (coleta de resíduos domiciliares), 3. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- limpeza predial (limpeza, copa e cozinha – preferencialmente mulheres) – 4. AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - limpeza urbana (coleta e separação de resíduos recicláveis.

3. DO CADASTRAMENTO

I - Inscrição PSS 001/2025: https://docs.google.com/forms/d/1bckF0elV-bva3ovGW1S3XFDuIMlLC6KF2
74jx8VRd0w/edit

DEVERÁ FAZER LOGIN COM UMA CONTA DO GOOGLE

TODOS OS DOCUMENTOS DEVERÃO ESTAR EM UM ÚNICO ARQUIVO PDF.

INVÁLIDAS

319

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

4. DA AVALIAÇÃO DOS DOCUMENTOS (PROVA DE TÍTULOS)

5. DA SELEÇÃO

6. DOS IMPEDIMENTOS

6.1.

7. DA CONTRATAÇÃO

320

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

8. DA RESCISÃO DA CONTRATAÇÃO

9. PONTUAÇÃO

8.

9.

10. DA VIGÊNCIA

11. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

321

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DANIEL BERTO

ANEXO I

CRONOGRAMADEEVENTO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 01 AO CONTRATO 015/2024.

CONTRATANTE:  – CONTRATADA: RECALDES GESTÃO EM SAÚDE
LTDA DATA DA ASSINATURA: OBJETO:  de
Serviços de

ASSINATURAS

.

CLÓVIS JOSÉ DO NASCIMENTO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 03 AO CONTRATO 002/2022.

 Prefeitura Municipal de Taquarussu – MS, Fundo de Assistência social e o Sr. Antonio de Souza
DATA DA ASSINATURA: :

ASSINATURAS

Taquarussu - MS, 10 de janeiro de 2025

CLÓVIS JOSÉ DO NASCIMENTO

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU

PORTARIA LEGISLATIVA N.º 011/2.025 de 15 de janeiro de 2.025.

GILSO FRANCISCO FILHO

R

E

S

O

L

V

E BEATRIZ ALVES SANTOS